
情報システム学会会員の皆様へ 

                             2014 年 5 月 29 日 

                   企画委員会 

 

私の主張の会 開催のご案内 

 

拝啓 時下、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度の第 1 回目となります「私の主張の会」を、下記のとおり開催致します。 

 今回は学会から盛んな情報発信を行っております「社会への提言」をご紹介する 

第２弾といたしまして、最近の提言を中心にご紹介し、活発な意見交換の場としたいと思

います。 

 

 当日のご紹介テーマ（予定） 

「マイナンバー制度導入についての提言」 

「我が国におけるプライバシーの保護と個人情報の活用再考」 

「中堅・中小企業の IT 利用高度化」（近日中に提言を予定） 

 

「社会への提言」活動について広く知って頂くことができる良い機会になると思います。 

 また今後の提言活動の方向性についての幅広い意見交換もできると思います。 

 

 ご多用中とは存じますが、奮ってご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 ご参加を頂けます方は、下記連絡先にご連絡いただければと存じます。 

                           敬具 

 

記 

 

１．日 時   2014 年 6 月 25 日（水）18：30～20：30 

２．場 所   専修大学神田キャンパス ７号館 ７８２号室  

３．参加ご連絡先 

 企画委員長 甲斐莊正晃  kmasaaki■kainosho.com 

 企画副委員長 渋谷照夫  shibu_t4771■kym.biglobe.ne.jp  

■は、@に置き換えてください。 

以上 


